

Møteinnkalling med sakliste

Møtetidspunkt:	05.12.23 kl. 11.00 – 06.12.23 15.00
Møtested:	Quality Grand Kristiansund, Bernstorffredet 1, 6509 Kristiansund
Møtedeltakere:	Fylkesledelse, fylkesstyremedlemmer, studentrepresentanter, faggrupperepresentanter, øvrige
Referent:	Sabine Hochstrat

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret.

Fylkesstyremøte 05.- 06.12.2023

Sak I **Godkjenning sakliste** Sakslisten godkjennes

Sak 55/2023 **Godkjenning av handlingsplaner HTV-områdene 2024**
Forslag til vedtak: Fylkesstyret godkjenner handlingsplaner fra innkomne handlingsplaner fra hovedtillitsvalgt områder for 2024.

Sak 56/2023 **Forlengelse av NSF Livsforsikring**
Forslag til vedtak: Fylkesstyret tar saken til orientering

Sak 57/2023 **Ekstraordinært landsmøte 27.-29.11.2024**
Forslag til vedtak:

B-Sak 03/2023

Sak II **Godkjenning protokoll**
Godkjenning av protokoll for fylkesstyremøte 05.-06.12.2023

Sak III **Orienteringssaker**
Strategisk medlemsanalyse høst 2024
Økonomi



Saksbehandler: Gjermund Øysteinsson Moe
Dato: 25.11.2023
Dokumentnummer DM: 1355358 (2023_00014)

FS SAK 55/2023 - Godkjenning av handlingsplaner HTV-områdene 2024

Bakgrunn for saken

Etter Norsk Sykepleierforbund sine vedtekter §4 skal handlingsplaner for hovedtillitsvalgtområdene i fylket skal godkjennes av fylkesstyret. Fylkesstyret har satt frist for innsending av handlingsplaner for 2024 fra hovedtillitsvalgtområdene, 25.november 2023. Hovedtillitsvalgte har også fått beskjed om at det må gjøres en analyse for hovedtillitsvalgte i begynnelsen av januar 2024. Analysen for hovedtillitsvalgtområdet legges i Teams for gjeldende hovedtillitsvalgtområde.

Ved fristens utløp har handlingsplaner fra følgende hovedtillitsvalgtområder kommet inn:

Aukra kommune, Averøy kommune, Fjord kommune, Giske kommune, Gjemnes kommune, Hareid kommune, Kristiansund sykehus, Molde sykehus, Volda sykehus, Ålesund sykehus, Herøy kommune, Hustadvika kommune, Høgskolen i Molde, Kristiansund kommune, Medi 3 Ålesund, Molde kommune, Rauma kommune, Sande kommune, Stranda kommune, Sula kommune, Sunndal kommune, Surnadal kommune, Sykehusapotekene i Midt-Norge, Sykkylven kommune, Tingvoll kommune, Ulstein kommune, Vanylven kommune, Vestnes kommune, Volda kommune, Ørsta kommune og Ålesund kommune

Forslag til vedtak

Fylkesstyret godkjenner handlingsplaner fra innkomne handlingsplaner fra hovedtillitsvalgt områder for 2024.

Med vennlig hilsen

Trine Bruseth Sevaldsen
fylkesleder

Vedlegg til saken

- Oversikt over innkomne handlingsplaner fra HTV-områdene i Møre og Romsdal innen frist 25.november 2023

Saksbehandler: Trine Sevaldsen

Dato: 27.11.23

Dokumentnummer DM:

Forlengelse av NSF Livsforsikring

Historikk

Fylkesmøtet i NSF Møre og Romsdal 28/2-01/3-23 vedtok politisk uttalelse om å utrede forlengelse av NSF kollektive Livsforsikring. Uttalelsen ble oversendt Generalsekretær.

Bakgrunn for saken

Generalsekretær Rune Hallingstad ba Randi Moan Riiber, leder av forsikringskontoret, om å utrede konsekvensen av vår henvendelse. NSF Møre og Romsdal har fått følgende tilbakemelding:

På bakgrunn av innspillet om forlengelse av ordningen ut året medlemmer fyller 70 år har vi bedt Fremtind Forsikring om å presentere hva en slik vilkårsendring vil koste det enkelte medlem. NSF har en grunntanke om at de kollektive forsikringene skal være lik i innhold og pris uavhengig av alder og bosted. Det vil si at en eventuell prisendring for livsforsikringspakken vil gjelde alle medlemmer som har denne forsikringen.

Etter svar fra Fremtind og påfølgende forhandlinger fra NSFs side blir kostnaden for forlengelsen 21 % premieøkning i 2024, og videre økning de neste to årene som gir en total premieøkning på 27 % i 2026. Det er flere faktorer som spiller inn når Fremtind ser seg nødt til å ta en slik premieøkning. Hovedfaktoren er endring av risiko. Risikobildet blir annerledes når det tas inn flere medlemmer i en høyere aldersgruppe. Det endrer også forsikringsordningens krav til fremtidige avsetninger. Avsetninger i denne sammenheng er penger som settes av til fremtidige erstatningsutbetalinger. Et medlem som får utbetalt en uførekapitalerstatning blir innvilget en fripolise som gir rett til erstatning til etterlatte ved dødsfall. Denne retten vil bli forlenget med tre år ved vilkårsendringen, og avsetninger som blir gjort i forbindelse med fripolisene vil derfor også øke. Økning av avsetninger fører til premieøkning hos alle betalende medlemmer.

Lønnsomhetsresultatene i denne forsikringsordningen har de siste årene vært svake som følge av mange utbetalinger til medlemmene, noe som igjen viser at forsikringen blir brukt. Derfor krever Fremtind en 10 % økning av forsikringspremien selv uten at vi forlenger ordningen til medlemmer ut det året de fyller 70 år.

For det enkelte medlem vil en premieøkning på livsforsikringspakken komme i tillegg til økning av medlemskontingent. Vi må derfor ta hensynet til totalbelastningen for de 100.000 medlemmene som blir berørt når vi setter opp forsikringspremien for 2024. En økning på 21 % anses som veldig høy. Vi har derfor takket nei til utvidelse av forsikringen til å gjelde ut det året de fyller 70 år.

Til informasjon har Fagforbundets gruppelivsforsikring utløpsdato ved utgangen av det kalenderår medlemmet fyller 67 år, akkurat som NSF's Livsforsikringspakke.

Medlemmer i NSF som ønsker livsforsikring frem til 70 år kan benytte seg av NSF Utvidet gruppeliv. Dette er en utvidelse av livsforsikringspakken, som kan kjøpes av alle medlemmer. Utvidelsen krever at det enkelte medlem må bestille forsikringen selv, og alle må fylle ut en egenerklæring om helse for å få forsikringen. Det betyr at ikke alle medlemmer kan få denne forsikringen. Prisen på NSF Utvidet gruppeliv øker dessuten med alderen og forsikringen kan oppleves dyr, selv om den allikevel er rimeligere enn individuelle livsforsikringer i markedet. Vi er i dialog med Fremtind Forsikring for å øke utløpsalder i NSF Utvidet gruppeliv fra 70 år til 80 år fra 2025. Vi håper det kan bli en tilfredsstillende løsning for medlemmer som har behov for livsforsikring i voksen alder, selv om prisen blir høy. Uansett er det viktig å informere medlemmene om at det er lurt å planlegge sin seniortilværelse tidlig nok, slik at risikoen for å få avslag på en livsforsikring blir så liten som mulig.

Forslag til vedtak

Fylkesstyret tar saken til orientering.

Med vennlig hilsen

Trine B. Sevaldsen
Fylkesledere NSF Møre og Romsdal

Saksbehandler: Trine B. Sevaldsen
Dato: 23.11.2023
Dokumentnummer DM: 1355593

Ekstraordinært landsmøte 27.-29.11.2024

Historikk

I Landsmøtesak 5, totalrevisjon av vedtektene, ble gjort med følgende vedtak:

- *Landsmøtet ber forbundsstyret om å gjennomføre en total revisjon av vedtektene som ser retningslinjer og valgreglement i sammenheng med vedtektene.*
- *Landsmøtet støtter at forbundsstyret innkaller til ekstraordinært landsmøte i 2024 for å behandle forslag om total revisjon av vedtektene.*
- *Forbundsstyret skal i forberedelsene til ekstraordinært landsmøte sørge for involvering av fylkesleddet og faggruppene. Alle innsendte saker og forslag til vedtak fra fylkene, som ligger som vedlegg til LM-sak 5-2023, skal inkluderes i det videre arbeid med total revidering av vedtektene frem mot ekstraordinært LM i 2024.*
- *Prosessen med å forberede nominasjon og valg av nye fylkesstyrever i oppløste fylker starter så raskt som mulig etter LM 2023, slik at valg kan foregå snarest mulig etter at nye vedtekter er vedtatt på det ekstraordinære landsmøtet 2024.*

Bakgrunn for saken

Det er nå bestemt at EX-landsmøte skal gjennomføres 27-29/11-24. Ut fra dagens vedtekter, skal de samme delegatene som ble valgt på Fylkesmøtet 2023 og som deltok på Landsmøte 2023 også delta på EX-landsmøte i november 24.

Forbundsstyret vil få framlagt styresak om EX-landsmøte på kommende møte 1/12-23 med anbefalinger for hvordan denne prosessen skal organiseres. Etersom dette er et omfattende arbeid, vil det bli en bred involvering av politisk ledelse, administrasjon, tillitsvalgte, faggrupper og studenter i ulike arbeidsgrupper. Fylkesstyret i NSF Møre og Romsdal må ta stilling til hvordan vi ønsker å forankre denne revideringen i vårt fylke.

Forslag til vedtak

Med vennlig hilsen

Trine B. Sevaldsen
Fylkesleder NSF Møre og Romsdal